
UCHWAŁA NR 42/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały 

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia  

w roku budżetowym 2024” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na                 

2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

W załączniku nr 6 do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok 

dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

 

 

 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

REANATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 42/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 15.05.2024 roku 

     

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   64 200,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  64 200,00   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  2806 64 200,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     64 200,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    64 200,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
6226   64 200,00 

OGÓŁEM   64 200,00 64 200,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 42/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 15.05.2024 roku 

     

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   64 200,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  64 200,00   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby zachowania 

dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

2806 64 200,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     64 200,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    64 200,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. 

Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby zachowania 

dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

6226   64 200,00 

OGÓŁEM   64 200,00 64 200,00 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 42/24  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 15.05.2024 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

odpowiedzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział 
Źródła 

finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2024 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  
Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i 

poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej  (1a169)  
UMWŚ  TSŻ  

2021-

2024  
921  92106  

   
0,00  

   
Wydatki bieżące 

               
łącznie 

budżet j.s.t. 

-64 200,00  

-64 200,00  

   
Wydatki majątkowe 

               
łącznie 

budżet j.s.t. 

64 200,00  

64 200,00  

   Ogółem wydatki bieżące  
łącznie 

budżet j.s.t. 

-64 200,00  

-64 200,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  
łącznie 

budżet j.s.t. 

64 200,00  

64 200,00  

   Ogółem  łącznie 0,00  



 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 42/24  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 15.05.2024 roku  

 

DOTACJE CELOWE na 2024 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2806)  64 200,00     

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  64 200,00     

      92106  Teatry  64 200,00     

II  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6226)     64 200,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     64 200,00  

      92106  Teatry     64 200,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  64 200,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  64 200,00  

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE  64 200,00  64 200,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 42/24  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 15.05.2024 roku 

WYDATKI NA MECHANIZM FINANSOWY EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2024 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka 

odpowiedzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2024 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 -64 200,00  

1.1  

Priorytet 1 Promowanie różnorodności kulturowej i artystycznej w ramach europejskiego 

dziedzictwa kulturowego 

Działanie 1.1 Poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym 
Projekt: Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby 

zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej 

(1a169)    

UMWŚ  TSŻ  921  92106  

Wartość zadania  

Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-64 200,00 

0,00 

0,00 
-64 200,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

-64 200,00 

0,00 

0,00 

-64 200,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 64 200,00  

2.1  

Priorytet 1 Promowanie różnorodności kulturowej i artystycznej w ramach europejskiego 

dziedzictwa kulturowego 

Działanie 1.1 Poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym 

Projekt: Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby 

zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej 
(1a169)    

UMWŚ  TSŻ  921  92106  

Wartość zadania  

Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

64 200,00 

0,00 
0,00 

64 200,00 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

64 200,00 

0,00 

0,00 

64 200,00 

0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka 

odpowiedzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2024 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



  

  

 
 

 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 42/24  

Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 15.05.2024 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  -64 200,00  

I  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

-64 200,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  64 200,00  

II  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

64 200,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


